## خلافت عباسیان در مصر

(۶۵۹ق/۱۲۶۱م - ۹۲۳ق/۱۵۱۷م)

شهلا بختیاری

دانشکده ادبیات، دانشگاه الزهراء

چکیده:

در سرتاسر خلافت عباسی، حتی در مقاطعی که خلفا صرفاً قدرت ظاهری داشته و بازیچه‌ای بیش نبوده‌اند، سلاطین و حکام محلی برای تقویت حکومت و اثبات مشروعیت خویش، می‌کوشیده‌اند تا با برخی رفتارهای نمادین، خود را معتقد و وفادار به خلافت بنمایانند.